



**Psykolog Charlotte Staal Dinesen
ApS**

Østergade 1, 1.
5500 Middelfart
CVR-nr. 41252103

Årsrapport 18.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Lars Christian Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Psykolog Charlotte Staal Dinesen ApS

Østergade 1, 1.

5500 Middelfart

CVR-nr.: 41252103

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 18.03.2020 - 31.12.2020

Direktion

Charlotte Staal Dinesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på (134) t. kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og det negative resultat var forventeligt, men yderligere negativt påvirket af COVID-19 da det ikke har været praktisk muligt at opstarte de planlagte behandlingsforløb i klinikken i 2020.

Ledelsen vurderer dog at COVID-19 ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i de kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(137.202)
Personaleomkostninger	1	(20.995)
Af- og nedskrivninger		(11.262)
Driftsresultat		(169.459)
Andre finansielle omkostninger		(1.225)
Resultat før skat		(170.684)
Skat af årets resultat	2	37.004
Årets resultat		(133.680)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(133.680)
Resultatdisponering		(133.680)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.458
Materielle aktiver	3	71.458
Anlægsaktiver		71.458
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.076
Tilgodehavender		39.076
Likvide beholdninger		172.858
Omsætningsaktiver		211.934
Aktiver		283.392

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		226.320
Egenkapital		266.320
Udskudt skat		2.072
Hensatte forpligtelser		2.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		15.000
Passiver		283.392

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	360.000	400.000
Årets resultat	0	(133.680)	(133.680)
Egenkapital ultimo	40.000	226.320	266.320

Noter

1 Personalemkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	20.995
	20.995
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

2 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	(39.076)
Ændring af udskudt skat	2.072
	(37.004)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	82.720
Kostpris ultimo	82.720
Årets afskrivninger	(11.262)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.262)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.458

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CD Spaltning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
